EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.° 0002/2022 ADITIVO CONTRATO Nº 0128/2021
TOMADA DE PREÇOS Nº 0002/2021- PROCESSO Nº 0081/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: MCB SERVICOS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA.
DATA DE ASSINATURA: 13/01/2022
VIGÊNCIA: 90 (noventa) DIAS – PRORROGAÇÃO DE PRAZO.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONSTRUÇÃO DE CICLOVIA- CICLOFAIXA/PISTA DE CAMINHADA,
BENEFICIANDO OS BAIRROS JD. SANTA TEREZINHA E JD. SÃO JOSÉ NO
MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
EDITAL E DEMAIS ANEXOS.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

25/01/2022
Edição nº 395

LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATOS DE CONTRATO

Página 9